
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne: 21. 3. 2019

Název stavby: Uspořádání dračího závodu pro žáky z mosteckých základních škol 
lodě)

'Dračí

Číslo smluvního vztahu:
obi.č. 272/OŠKAS/2019

Název části stavby (PS, SO):

Na základč oznámení projekt 
změnu smluvní dokumente 

technického řešení dih

aata/zhotovitele/objednotele/provozovatele o skutečnostech, které vyžaduji provést 
ice ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy edílo. Změna se týká

Původní řešení dle smluvní dokumentace: platba po akci konané dne 7 .6.2019. tzn. na základě řádně
vystaveného daňového dokladu (na objednávce není uvedeno, že lze platit předem zálohové)

Nové řešení: Platba předem na základě řádné vystavené zálohové faktury

Zdůvodnění změnv: Platba předem dle požadavku dodavatele, nutnost předfinancování (ceny pro vítěze dračích 
závodů, odměny pro děti atd.)

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na vykresoyou dokumentaci: ono/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F_OI_OI3Dplatíod; I. 1.2017 Stránka I z 2



MmMZ 01 013

Zménu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 21. 3. 2019 Podp

Zménový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 21. 3.2019 Podpis

Oprávněný zástupce ^otovitele (jméno, příjmení): 
kulturu a sport

Datum: 21. 3. 2019 Podpis: MATYLDA, 
Sídlo: Topol
10:0776191

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 21. 3. 2019 Podpis:
.

správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 21.3.2019 Podpis:

F.OI_013D platí od: 1. I.20I7 Slránlui2 z2


